证券代码：603477          证券简称：巨星农牧          公告编号：2022-006

乐山巨星农牧股份有限公司

关于更换财务顾问主办人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华西证券股份有限公司（以下简称“华西证券”）是乐山巨星农牧股份有限

公司（以下简称“公司”）发行股份及支付现金购买资产暨关联交易项目（以下

简称“重大资产重组”）的独立财务顾问。华西证券原委派孙涵先生和李宇鲲先

生担任公司重大资产重组持续督导财务顾问主办人。

公司于近日收到《华西证券股份有限公司关于更换乐山巨星农牧股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易项目持续督导财务顾问主办人的

函》，孙涵先生和李宇鲲先生因工作变动，不再担任公司重大资产重组持续督导

财务顾问主办人。为保证持续督导工作的顺利进行，华西证券现委派孙勇先生和

罗长春先生担任公司重大资产重组持续督导财务顾问主办人。孙勇先生与罗长春

先生简历详见附件。

本次变更后，公司重大资产重组持续督导财务顾问主办人为孙勇先生和罗长

春先生，持续督导期至中国证券监督管理委员会和上海证券交易所规定的持续督

导义务结束为止。

特此公告。

乐山巨星农牧股份有限公司董事会

2022年 2月 23日

附件：

孙勇先生与罗长春先生简历

孙勇先生：管理学硕士，保荐代表人，华西证券投资银行总部执行总经理。

具有多年的投资银行工作经验，曾主持或参加重庆港九股份有限公司、重庆博腾

制药科技股份有限公司、华邦生命健康股份有限公司、重庆百货大楼股份有限公

司和重庆智飞生物制品股份有限公司等公司的股权融资和重大资产重组项目。

罗长春先生：管理学硕士，注册会计师。曾就职于深圳市鹏城会计师事务所

有限公司、中汇会计师事务所（特殊普通合伙），具有 10 余年的审计及投资银

行工作经验，曾主持或参与了江苏今世缘酒业股份有限公司、广东高乐股份有限

公司、中山达华智能科技股份有限公司、江苏久吾高科技股份有限公司、深圳麦

格米特电气股份有限公司和广州市鸿利光电股份有限公司等 IPO审计项目，四川

金顶（集团）股份有限公司、广东水电二局股份有限公司、深圳劲嘉集团股份有

限公司和深圳信隆实业股份有限公司等上市公司审计项目，贵州国台酒业股份有

限公司 IPO、四川振通检测股份有限公司新三板挂牌同时进入创新层项目。